

Siedziba Firmy
41-408 Mysłówce, ul. 3 Maja 79 a
tel./fax 32 209-28-28, 32 209-38-38
e-mail: biuro@tajchem.pl

Biuro Handlowe
40-467 Katowice, ul. Górniczego Stanu 105
tel./fax 32 209-28-28, 209-38-38, 507 005 237
e-mail: biuro@tajchem.pl

NIP : 222-00-11-231, REGON : 270595277, Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII nr. KRS : 0000183299
Rachunek bankowy : PKO BP S.A. o/Mysłowice 97 1020 2528 0000 0002 0135 9611

www.bielinka.pl

CENNIK PRODUKTÓW 2020

FARBY
Bielinka

ważny od 1 sierpnia 2020 roku

aktualizacja: 24.07.2020

lp.	nazwa produktu	PKWiU	kod kreskowy EAN 13	pojemność	cena za j.m.				ilość		
					netto	netto	VAT	brutto	zgrzewka	warstwa	paleta
FARBY WEWNĘTRZNE - AKRYLOWE, BIAŁE											
1.0											
1.1	NOWA BIELINKA biała, hipoalergiczna	20.30.11.0	5905647901015	1,00 L	5,40	5,40	23%	6,64	6	60	420
			5905647901039	3,00 L	4,17	12,50	23%	15,38		24	144
			5905647901053	5,00 L	3,54	17,70	23%	21,77		20	100
			5905647901107	10,00 L	3,24	32,40	23%	39,85		11	44
1.2	EKO BIELINKA śnieżna biel, bardzo dobre krycie	20.30.11.0	5905647903019	1,00 L	6,40	6,40	23%	7,87	6	60	420
			5905647903033	3,00 L	5,27	15,80	23%	19,43		24	144
			5905647903057	5,00 L	4,86	24,30	23%	29,89		15	100
			5905647903101	10,00 L	4,44	44,40	23%	54,61		11	44
1.3	De'Lux BIELINKA idealna i trwała biel, perfekcyjne krycie	20.30.11.0	5905647905013	1,00 L	8,60	8,60	23%	10,58	6	60	420
			5905647905037	3,00 L	7,40	22,20	23%	27,31		24	144
			5905647905051	5,00 L	6,96	34,80	23%	42,80		15	100
			5905647905105	10,00 L	6,66	66,60	23%	81,92		11	44
1.4	KUCHNIA ŁAZIENKA BIELINKA odporna na działanie grzybów i pleśni	20.30.11.0	5905647907017	1,00 L	10,70	10,70	23%	13,16	6	60	420
			5905647907031	3,00 L	9,87	29,60	23%	36,41		24	144
			5905647907055	5,00 L	9,30	46,50	23%	57,20		20	100
			5905647907109	10,00 L	8,66	86,60	23%	106,52		11	44
FARBY WEWNĘTRZNE - LATEKSOWE, BIAŁE											
2.0											
2.1	LATEX PREMIUM BIELINKA wysoka trwałość bieli, odporna na zmywanie	20.30.11.0	5905647911014	1,00 L	8,90	8,90	23%	10,95	6	60	420
			5905647911038	3,00 L	7,83	23,50	23%	28,91		24	144
			5905647911052	5,00 L	7,42	37,10	23%	45,63		20	100
			5905647911106	10,00 L	7,04	70,40	23%	86,59		11	44
2.2	LATEX 2000 MAT BIELINKA idealna biel, odporna na zmywanie i szorowanie	20.30.11.0	5905647910017	1,00 L	11,90	11,90	23%	14,64	6	60	420
			5905647910031	3,00 L	10,93	32,80	23%	40,34		24	144
			5905647910055	5,00 L	10,80	54,00	23%	66,42		20	100
			5905647910109	10,00 L	10,15	101,50	23%	124,85		11	44
2.3	LATEX 5000 SATIN BIELINKA najwyższa odporność na zmywanie i szorowanie	20.30.11.0	5905647913018	1,00 L	21,20	21,20	23%	26,08	6	60	420
			5905647913032	3,00 L	18,67	56,00	23%	68,88		24	144
			5905647913056	5,00 L	17,70	88,50	23%	108,86		20	100
			5905647913100	10,00 L	16,82	168,20	23%	206,89		11	44
FARBY - GRUNTUJĄCE, BIAŁE											
3.0											
3.1	GRUNT BIELINKA do wnętrza i na zewnątrz, wyrównuje chłonność podłoża	20.30.11.0	5905647914015	1,00 L	9,70	9,70	23%	11,93	6	60	420
			5905647914039	3,00 L	7,03	21,10	23%	25,95		24	144
			5905647914053	5,00 L	6,12	30,60	23%	37,64		20	100
			5905647914107	10,00 L	5,18	51,80	23%	63,71		11	44
LAKIERY AKRYLOWE - TRANSPARENTNE											
4.0											
4.1	MAGIC BIELINKA transparentny, matowy, odporny na zmywanie	20.30.11.0	5905647920016	1,00 L	14,90	14,90	23%	18,33	6	60	420
			5905647920030	3,00 L	13,53	40,60	23%	49,94		24	144
			5905647920054	5,00 L	21,57	64,70	23%	79,58		20	100
			5905647920108	10,00 L	12,45	124,50	23%	153,14		11	55
FARBY ZEWNĘTRZNE - AKRYLOWE, BIAŁE											
5.0											
5.1	TAJONIT ZEWNĘTRZNY śnieżnobiały, odporny na szorowanie	20.30.11.0	5905647930015	1,00 L	8,60	8,60	23%	10,58	6	60	420
			5905647930039	3,00 L	7,03	21,10	23%	25,95		24	144
			5905647930053	5,00 L	6,32	31,60	23%	38,87		20	100
			5905647930107	10,00 L	5,71	57,10	23%	70,23		11	44
5.2	FASADA BIELINKA szlachetna biel, odporna na wielokrotne szorowanie	20.30.11.0	5905647939018	1,00 L	9,70	9,70	23%	11,93	6	60	420
			5905647939032	3,00 L	8,43	25,30	23%	31,12		24	144
			5905647939056	5,00 L	7,80	39,00	23%	47,97		20	100
			5905647939100	10,00 L	7,18	71,80	23%	88,31		11	44

lp.	nazwa produktu	PKWiU	kod kreskowy EAN 13	pojemność	cena za j.m.		cena w PLN za opakowanie			ilość		
					netto	netto	VAT	brutto	zgrzewka	warstwa	paleta	
6.0	FARBY ZEWNĘTRZNE - AKRYLOWE, KOLOROWE											
6.1	TAJONIT ZEWNĘTRZNY beż jasny, piasek jasny, piasek, brąz orzech, brąz średni, brąz ciemny, brąz czekolada, mahoń, czerwony ciemny, popielaty, szary	20.30.11.0		1,00 L	9,70	9,70	23%	11,93	6	60	420	
				3,00 L	8,43	25,30	23%	31,12		24	144	
				5,00 L	7,80	39,00	23%	47,97		20	100	
				10,00 L	6,76	67,60	23%	83,15		11	44	
6.2	TAJONIT ZEWNĘTRZNY antracyt 7016, czarny	20.30.11.0		1,00 L	10,10	10,10	23%	12,42	6	60	420	
				3,00 L	8,80	26,40	23%	32,47		24	144	
				5,00 L	8,40	42,00	23%	51,66		20	100	
				10,00 L	8,03	80,30	23%	98,77		11	44	
6.3	TAJONIT ZEWNĘTRZNY niebieski	20.30.11.0		1,00 L	10,70	10,70	23%	13,16	6	60	420	
				3,00 L	9,13	27,40	23%	33,70		24	144	
				10,00 L	7,61	76,10	23%	93,60		11	44	
				20,00 L	7,30	146,00	23%	179,58		9	18	
6.4	TAJONIT ZEWNĘTRZNY zielony	20.30.11.0		1,00 L	13,40	13,40	23%	16,48	6	60	420	
				3,00 L	11,83	35,50	23%	43,67		24	144	
				10,00 L	10,12	101,20	23%	124,48		11	44	
7.0	KLEJE											
7.1	WIKOBOND klej do drewna	20.52.10.0	5905647940045	0,40 kg	12,75	5,10	23%	6,27	16	192	1344	
			5905647940083	0,80 kg	11,13	8,90	23%	10,95	6	60	360	
			5905647940304	3,00 kg	9,07	27,20	23%	33,46		24	120	
			5905647940106	10,00 kg	8,45	84,50	23%	103,94		24	55	
			5905647940205	20,00 kg	16,90	169,00	23%	207,87		11	55	
7.2	STYRO - KLEJ klej do styropianu	20.52.10.0	5905647942087	0,80 kg	5,13	4,10	23%	5,04	16	192	960	
			5905647942155	1,50 kg	4,47	6,70	23%	8,24	6	60	420	
			5905647942407	4,00 kg	3,68	14,70	23%	18,08		24	144	
			5905647942803	8,00 kg	3,43	27,40	23%	33,70		20	80	
8.0	MASY SZPACHLOWE											
8.1	MASA SZPACHLOWA gotowa gładź szpachlowa, biała	20.30.22.0	5905647950082	0,80 kg	3,88	3,10	23%	3,81	16	192	420	
			5905647950150	1,50 kg	3,00	4,50	23%	5,54	6	60	420	
			5905647950501	5,00 kg	2,12	10,60	23%	13,04		24	120	
			5905647950808	8,00 kg	1,96	15,70	23%	19,31		20	80	
			5905647950181	18,00 kg	1,65	29,70	23%	36,53		11	44	
			5905647950365	36,00 kg	1,57	56,40	23%	69,37		9	18	
8.2	AKRYL - MASA gotowa gładź szpachlowa, szlachetna biel	20.30.22.0	5905647951089	0,80 kg	4,50	3,60	23%	4,43	16	192	960	
			5905647951157	1,50 kg	3,60	5,40	23%	6,64	6	60	420	
			5905647951508	5,00 kg	2,64	13,20	23%	16,24		24	120	
			5905647951805	8,00 kg	2,46	19,70	23%	24,23		20	80	
			5905647951188	18,00 kg	2,11	38,00	23%	46,74		11	44	
			5905647951362	36,00 kg	2,03	73,10	23%	89,91		9	18	
9.0	GRUNTY											
9.1	GA koncentrat (1:5)	20.30.11.0	5905647980010	1,00 L	5,90	5,90	23%	7,26	10	100	400	
			5905647980058	5,00 L	4,18	20,90	23%	25,71	4	40	120	
9.2	GP głęboko penetrujący	20.30.11.0	5905647981017	1,00 L	4,90	4,90	23%	6,03	10	100	400	
			5905647981055	5,00 L	3,38	16,90	23%	20,79	4	40	120	
9.3	TOP GRUNT	20.30.11.0	5905647982014	1,00 L	3,40	3,40	23%	4,18	10	100	400	
			5905647982052	5,00 L	1,84	9,20	23%	11,32	4	40	120	
9.4	GRUNT SCZEPNY z kruszywem kwarcowym do gruntowania ścian i podłóg wewnątrz i na zewnątrz	20.30.11.0	5905647986012	1,50 kg	6,67	10,00	23%	12,30	6	60	420	
			5905647986500	5,00 kg	5,24	26,20	23%	32,23		24	120	
			5905647986807	8,00 kg	4,94	39,50	23%	48,59		20	422	
			5905647986159	15,00 kg	4,69	70,40	23%	86,59		11	423	
			5905647986258	25,00 kg	4,46	111,40	23%	137,02		9	424	
10.0	WAPNO MALARSKIE											
10.1	WAPNO MALARSKIE super białe, działa antyseptycznie, gotowe do użycia	23.52.10.0	5905647970134	1,30 kg	4,54	5,90	23%	7,26	6	60	144	
			5905647970400	4,00 kg	3,18	12,70	23%	15,62		24	144	
			5905647970608	6,00 kg	2,70	16,20	23%	19,93		20	100	
			5905647970127	12,00 kg	2,35	28,20	23%	34,69		11	55	
			5905647970257	25,00 kg	2,20	55,00	23%	67,65		9	18	
11.0	BROKATY											
11.1	BROKAT hologram/irys			10,00 g	0,41	4,10	23%	5,04	24			
11.2	BROKAT kolor			10,00 g	0,37	3,70	23%	4,55	32			
12.0	FOLIE MALARSKIE											
12.1	STANDARD			4x5m/ szt.	1,50	1,67	23%	2,05	50	450	2250	
12.2	MOCNA			4x5m/ szt.	4,15	4,40	23%	5,41	20	180	900	
12.3	SUPER GRUBA			4x5m/ szt.	5,50	6,02	23%	7,40	20	198	990	
13.0	KLEJE											
13.1	CASCOL SPEZIAL		5907629234012	150 g	26,67	4,00	23%	4,92	40	440	2200	
13.2	CASCOL JEDNA ROLKA		5907629234036	50 g	44,00	2,20	23%	2,71	80	440	2200	
13.3	CASCOL VINYL		5907629234029	200 g	47,00	9,40	23%	11,56	40	440	2200	